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Kommunen har länge haft planer på att köpa de gamla fastigheterna av
Bergslagens Bil. Planerna är att dra en ny genomfartsled i kvarteret. Nu är
ärendet inne i ett skede då bägge parter snart kan få besked om hur man ska
gå till väga.

Bergslagens Bil planerar att flytta hela verksamheten till industriområdet och lokalen
som idag används av Biva. Men ännu återstår mycket, även om en öppning i ärendet
förväntas inom ett par veckors tid. Bland annat vill Bergslagens Bil överta servicen av
Saab från Biva. Bara det är en segdragen och tidskrävande process. Om Bergslagens Bil
får ett avgörande nu vid månadsskiftet tror Bo Andersson att flytten kommer att
påbörjas redan under nästa år.
-Kommunen har sedan 1998 diskuterat att köpa lokalerna av oss, men flytten är inte så
enkel som kommunen räknar med. Nu väntar vi besked inom några veckor och då vet vi
mer om vi går vidare med det här eller ligger lågt, säger Bo Andersson.

Dagens läge är inte bra ur flera perspektiv. För kunderna är det en hel vetenskap att ta
sig ut på Kristinavägen vid 16-tiden. Bara det är skäl nog att leta nya lokaler, förklarar
Bo.



-För det första får vi allt under ett och samma tak om vi får den lokal vi tittat på. Det blir
en bättre gemenskap på det sättet, både för oss själva och för kunden. Idag har vi ju tre
byggnader och är utspridda på grund av det. Läget blir även mycket bättre och det
underlättar för kunderna, konstaterar Bo Andersson.

Får Bergslagens Bil klartecken att ta över Bivas (f d Nerikes Bil) lokaler betyder det att
Biva kan komma att flyttas till Toyotahuset ett stenkast därifrån. Dock hänger det på
om Toyota kommer att trappa ner på försäljningsdelen eller inte. Enligt Kent Persson
finns lösa planer, men inte mer än så.
-Eftersom vi har stora investeringskrav att uppfylla efter årsskiftet, om vi ska fortsätta
på samma sätt som idag, så känns det mer lämpligt att trappa ner och specialisera sig
på Jeepar och Pickup istället. Försäljningen är störst på det området och det vore en
naturlig övergång och då kan jag byta till en mindre lokal som passar för ändamålet,
förklarar Kent Persson.
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